eius. **D**ilectus unicus uincula cor tu
mamis a novis iugis non. **Q**uia
bitur in his indebet eos et dñs subsan
nabit eos. **A**nci loquetur ad eos in
ua sua et in fide suo confortabit eos.
Ego autem constitutus sum rex ab eo
superiorum montem sanum eius predicans
preceptum eius. **O**mnis dicit ad me
filius meus es tu ego hodie genui te.
Postula a me et dabo tibi gentes iredi
tate quam postulationem tua terminos
erit. **T**eges eos in iugis severa et tanquam
uas signi confinges eos. **E**cce nunc re
ges intelligite endemum qui iudicatis
terram. **S**eruire dñs in timore et cur
itate ei non temere. **H**ipocrita dñs
disciplinam neq; ualatur dñs et preceps
de via nostra. **C**um erarent in brevi
ua eius tract omnes qui confidunt in
eo. **G**la p[ro]p[ter]a. **S**icut erat. **X**ulceptus ad metum glia totam caput
d[omi]ni sub diu[n]um celo coronatur. **A**manit ei
d[omi]nus et ornauit eum. **P**ro solani glie induit eum.
Pater n[ost]r[us]. Et n[ost]ros. Iude domine benedic[er].
Benedictione perpetua benedic nos inter
cens. Amen. **I**a primae letori.

Eccl[esiast]us ludovicus rex fratribus
ballustis patrem labuit spiamli
mum nomine ludouici. Quo defun
to puer sub tutela matris sue uidelicet
blande regn[e]e condam regis castelle
filia remansit. **A**ue ipsa religiose mu
tens et p[re]cia sanctitate congaudentis di
cunt. **P**ulus uellem carissime fili te
mogenem incurrire temporalem. quia m
pt aliquod p[re]statum mortale tuum
offendere crederem. **Q**uod uerbum de
notus filius sic in corde summauit. q[ui] m
quam diuina protegente grata sensi
le letalis criminis contagium prulen
tur. **D**eu[m] p[ro]videntia matris et p[re]
ceum ne regnum successione carret
uxorem dicit. De qua suscep[ta] prole
uir sanctus uelud alter d[omi]n[u]s d[omi]nat
et do[mi]n[u]enta. salutis et sup omnia de
um tunet et ab omn[is] pericolo absine
re docet. **T**u autem domine misere
te nos. O[ste]n[do] gratias. **R**ex regum regi filio regales p[ar]as nup
tias post etiamen in studio teli praer
edias. Glorioso commercio. **B**ro regno
temporalium regnum later celatum ludovi
cius in premium. Glorioso commercio. Iude
domine benedic[er]. U[er]gentus dei filius nos
benedicere et adiuuare dignetur. Amen. **D**

Sicut quod te vols **laetare** letor.
Sicut alios capello eos ppter
prohibet. Sicut frus propter coro
nam spicem tali die impositam capi
ti salvatoris. Et qua facta q m deli
cis castitas in diuina ptem. et in lono
rib humilitas prudenter solent. Ico so
brietas humilitas. pietatis animum de
dit. Ab insidie mundi carnis et diaboli
sollicitus custodiens scriptum. Et exemplum
apostoli corpus suum castigans et in se
uirtute redigens multo tempore. clauso
retatur ad carnem. et quando propter
nimirum debilitatem dimittat ad in
stanciam proprii confessoris uolent q
ntem confessor pro recompensatione qua
draginta solidos parientium paupr
sciret cingulat. Tu autem dñe misericordia
mea. Oeo gras. Q. felix tuus nre sapi
cens uetus demens modestus patiens. Cuius
multus est malos fruens ionos alienus. V.
Iudicatus sic terra precius q regnante celos
promeruit. Cuius multus est malos fruens
ionos alienus. Iule domine benedicere. Sps la
graria illuminet sensus corda et corpora nostra.
laetare letor.

Sicut in tempore secus frus ita
an. et aduentum et quadraginta
hys dieb a pisab et fructib abstinetur
Iacobus ieiunis et orationib et aliis sec
us abstinentiis et disciplinis iugiter se at
fingit. et uetus alio tamq quanto ma
gistrus erat. tanto humilis se gerat. et
deam deo in oculis suis apparent. O
deo uero saltuus propriu manib pau
perum ptes abluens tegit et oscula

latur et ac tam primum dala omni die
centum uirginis paupres reficiunt. Et
dies dominicas et festivas ducentus paup
rib antequam ipse comedat manu p
pria festiva ministrabat. Semper in p
prandio et in cena tres paupres sines p
re se recomentes latebat. et de proprie
tibus reficiunt. Et de eorum reliquias a
hiquando conicit non horret. ipm
pauprem in suis pauprib ignorando.
Tribus pompis nec pellib uarijs sed
simplicib uelutatur. Thaumata dñe mu
sterie nostri. Oeo gras. Q. Hunc natura
genit regno fructuosum uoluntas extenu
mundo gloriosum. Deus ipsum prebeat celo
gloriosum. N. ornam uite posuit hunc ce
us et tubit singulis uirtuosis. Deus ipsius
prebeat celo gloriosum. Glia pte et spi
ritu s. Deus ipsum prebeat celo gloriosum.

Ter dum laetamus **laetare**
te dñe constitutum. **L**etarium
pacem omnis terra uenientia. **C**ui es
angeli tibi cel et inuise portantes. **A**
bi dengom et scriptum inestabilis uocem
damant. **S**ancus. **S**anctus. **S**anctus
dñs tuus saluador. **P**ecunia tua et
in tua misericordia gloriam. **G**lorio
sus apostolor dñus. **C**epitani lau
tabiles inimici. **A**gnarum candi
catus laudat canticus. **C**epitent
ianum sancta constitutus uictoria. **P**ar
uente misericordia. **D**ominum tuum
uerum et unum filium. **S**anctum quoque
paradisum ipsi. **C**erte glie q
tu pars temporis et fatus. **C**on
admirandum suscipimus bonum.

cum diocletiano multos pro fide
xpi necauerat in alexandria cui
tate: puella nomine katherina cu
na costi regis erat: que post morte
patris remansit in palacio cum pa
rembe suis. Nec itaq; litterarum
studij tradita: quanta glorio
sa genero cantum inclita sagra
tare volletat. Didicserat enim om
nium liberalium artium doctrina
uarias & genitum linguas a re
uir in quaerunq; re interrogata fu
ister sophistica canone preparata
inuenieatur. Igitur dum uiceretur
multitudinem populorum & nimine
raviles preparaciones sacrificior
cleros cantantium ripolas uero
qui mutuerant plorantes & non au
dientes confitei xpm dominum
propter inhumanam crudelitatem pa
ganorum obstupescit ualde. Tamen
in famineo pretore uilem in serbis
annum amicis scutum pueros
introuit in templum quo imp
rator & omnis illa multitudo sa
cificabant. In autem domine:
misere te mihi. Deo gratias. ¶

GEm sponsa xpi amplexu coronam
quam tibi dominus prepara
uit pro eius amore sanguinem cu
rum fudisti. Et cum angelis in paradi
sum introisti. ¶ Tunc electa mea & po
nam te de gloriam meam quia con
cipiuit tecum spiritum tuum. Et cum
angelis in paradisum introisti. Hunc
domine benedic. Uingentus dei si

uus nos benedic & adiuuat dignus
Amen. La sancte letou. ¶

EQuat enim speciosa uale et
anadivisa pulchritudinis or
um q; oculus ammirabilis uidet
ur. Cumq; ingressa fuisset in te
plum iam imperatore sacrificante
dine uiuenib; qui ei iustitiae
Ali autem lec; audientes quando
imperatori uincire curauerunt.
Ipse uero fecit eam ad se introue &
tenebam ei loquendi dedit quem uel
let. Stans itaq; brata katherina
ante ianuam templi. per uarias
ditiones enigmatum per uarias
influxiones illogismorum allegorice
& metonymice distinxit cum cesare
disputauit. ad postremum uero re
dens ad communem eloquium loc
dixit. Eibi specialiter tanquam sa
pienti & in tanto culmine dignita
tis psico profecte auauit: nunc at
ut similiat & omnibus intelligenti
bus loquar. Quare in cassum con
gregasti hanc multitudinem ad co
lendam sustinaciam atq; erroris ydo
lorum. Suavis lec; manu artifici
operatum: mirabilis ornamenta pre
ciosa & uano opere compreta que ne
lud puluis ante faciem uenit erit.
Tu ac dñe: misere te mihi. Deo g. ¶
Offusa est grata in labiis tuis. Prosp
erea tenet in teus in eternum. ¶
Spice tua & pulchritudine tua intendit p
re patre & regna. propriea tenet ut te
dens in eternum. Hunc domine benedicte.

Sp̄ s̄t̄ ḡia ultummet sanctis corda et mea nostra. Amen. Haec uerit letor.

Gloria potius o imperator cœli et terram et omnia que in his sunt. mirari ornamenta cœli solis sole et lunam et stellas. mirari fabulatum carnum qualiter a mudi incho usq; ad finem die noctus au- runt ad occidentem. et minquam fatigantur. minquam deficiunt. et minquam animaduertens. interroga et dicit quis sit omnium crea tor. Cum autem ille utiq; deum intellectus ne similem illi imme uatas. ipsum adora. ipsum glorifica et omnes tibi subiectos illi famu lan exortare quia ipse laet potestate corpus et animam ponit in gloriæ. Ipse est deus deoꝝ et dominus dominorum. qui diabolica suggestione non videntur predicari uidens in se filium suum dominum nostrum ihu Christum qui concepsus est de spiritu sancto natus ex maria virgine. deus homo factus per passionem crucis et per suum sanguinem pretiosum totum mundum illuminauit. et omnes in se credentes ad celestia regna per ducit. Voe autem si recte credentes et si hinc adorantes omnia delicia tua emundabit. et ad gaudia eterna priduct. Quat dñe misericordia. Deo gratias. **P.** Sicut pia marie pulchra dñe maria. Incende prospice procedere et reg. **D**icitur illa est grata in labris tuis propria te uenient et deus mentium. Incende pl